ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v tạm dừng triển khai việc

thực hiện đánh giá, xét công

nhận Bộ phận Một cửa kiểu

mẫu cấp xã năm 2024

Ba Tơ, ngày          tháng 3 năm 2025

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

 Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 732/VP-

TTHC ngày 19/3/2025 về việc tạm dừng triển khai thực hiện đánh giá, xét công nhận

Bộ phận Một cửa kiểu mẫu cấp xã năm 2024.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn tạm dừng việc gửi hồ

sơ đối với nội dung thực hiện đánh giá, xét công nhận Bộ phận một cửa kiểu mẫu

năm 2024 theo nội dung yêu cầu tại Công văn số 453/UBND ngày 12/3/2025 của

Chủ tịch UBND huyện Ba Tơ cho đến khi có văn bản chỉ đạo mới của cấp có thẩm

quyền.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Phòng: Nội vụ, NN&MT;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh - CN Ba Tơ;

- Bảo hiểm Xã hội huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP(Nghĩa).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-03-21T08:19:12+0700

		2025-03-21T14:11:30+0700

		2025-03-21T14:11:30+0700

		2025-03-21T14:11:30+0700